

Farby Kušnír, s.r.o.
Kavečianska cesta 1B
040 01 Košice

V Košiciach, 23.10.2023

Vec: Objednávka čistiace prostriedky a pomôcky

Vážená spoločnosť,

na základe Vašej cenovej ponuky č.: 202300058 zo dňa 23.10.2023 si u vás objednáваме čistiace prostriedky a pomôcky v hodnote 210,96 eur bez DPH + 42,19 eur DPH, cena s DPH 253,15 eur a to:

Názov položky:	Počet	Cena	DPH	Cena
		bez DPH		spolu
VRECIA 70X100CM NA ODPAD 120 L zatah. 10KS	35,000 ks	1,90	20%	66,50
VRECIA 60x70 60L ZATAH. AKCIA10+10KS	30,000 ks	1,43	20%	42,90
PRACHOVKA SWIFFER DUSTER NAHRADA 5KS	4,000 ks	3,50	20%	14,00
SIDOLUX UNI SP 1L MARSEILLSKE MYDLO	50,000 ks	1,60	20%	80,00
SANYTOL UNIV. SPRAY 500ML	2,000 ks	2,70	20%	5,40
TORO 200G	2,000 ks	1,08	20%	2,16

Súčet:

Základ DPH 210,96 eur

DPH 42,19 eur

Celkom 253,15 eur

S pozdravom

iiii SOCIÁLNY PODNIK

Košického
Nam. M.
IČO: 53

konateľ